

附件5
2022年桂林市青少年科技创新大赛申报材料清单
县（市、区）科协(盖章）       共      个项目       填表日期：     年    月    日
	编
号
	参赛项目
	项目名称
	学科
	申报者
	性别
	所在学校
	辅导教师
	学历及项目
所属类别

	1
	小学生创新成果项目
	例：
观赏植物对室内环境净化的作用研究
	生命科学
（植物学）
	徐××
陈××
黄××
	男
男
女
	桂林市××小学
	张××
李××
	六年级
四年级
四年级/集体

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：“学科”栏必须写明具体的学科，例如：生命科学（植物学）
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